PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 2
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

   [image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 34
Tuần 02 - HKI. Năm học 2017-2018
Từ ngày 21/8/2017 đến ngày 27/8/2017

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai
(21/8)
	- 7g15: Chào cờ đầu tuần. (Sân trường - Toàn thể BGH, GVCN,giám thị, TPT Đội học sinh).
- 7g30:  Triển khai công tác (Phòng HĐSP – BGH, GVCN, TPT).
- 8g30:  Họp Đảng ủy mở rộng (UBND p. BTĐ – Thầy Trung).
- 10g00:  Đón đoàn kiểm tra công tác PCCC (Đơn vị – BGH, bảo vệ).

	Thứ ba
(22/8)
	- Nộp Biên bản thảo luận và bài thu hoạch lớp Bồi dưỡng Chính trị hè 2017 (Trường BDGD – văn thư).

	Thứ tư
(23/8)

	Thứ Năm
 (24/8)

	Thứ sáu
(25/8)
	- Báo cáo phục vụ đoàn kiểm tra giám sát của HĐND phường về công tác chuẩn bị năm học mới (HĐND – thầy Trung).
	[bookmark: _GoBack]- 14g00: Đại hội Công đoàn (Phòng HĐSP - Toàn thể BGH, GV, NV).

	Thứ bảy
(26/8)

	Chủ nhật
(27/8)
	- 8g00:  Học tập Nghị quyết Hội nghị TW 5 (TiH Nguyễn Văn Trỗi – Tất cả đảng viên).

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- Phỏng GD&ĐT Q2;
- BGH, GV, NV;
- Các trường học và đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

image1.jpeg